

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2020

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º. § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
03/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 825	35 - SACO HAMPER PLAST.REFOR C/ FITA LOGO INFECT. 120L AZUL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	87285	1,25	12800	\$ 16.000,00
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 806	786 - ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	21238	5,00	204	\$ 1.020,00
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 806	185 - BENZILPENICILINA POTASSICA 5.000.000 UI SUSP INJ FA	FA C/5.000.000UI	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LT	24288	7,50	400	\$ 3.000,00
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 803	917 - FITA ISOLANTE 20 MTS	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	26	3,99	5	\$ 19,95
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 803	1690 - LAMPADA LED BULBO 11 A 16W A 60 E 27 BIVOLT	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	26	12,99	20	\$ 259,80
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 803	938 - LAMPADA TUBULAR LED 1.2M 18W T8 8500K 800 LUMENS BIVOLT	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	26	16,50	20	\$ 330,00
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 803	1045 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	26	17,50	5	\$ 87,50
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 804	1982 - MANTA ASFALTICA AUTO ADESIVA ALUMINIZADA 10CM X 10M	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	27	18,99	2	\$ 37,98
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 804	2176 - PLACA DE GESSO	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	27	35,00	4	\$ 140,00
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 814	1831 - PLACA PARA SINALIZACAO PARA BANHEIRO FEMININO	UNIDADE	ATRIO LOCACAO DE ILUMINOSOS	9878	15,00	4	\$ 60,00
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 814	1830 - PLACA PARA SINALIZACAO PARA BANHEIRO MASCULINO	UNIDADE	ATRIO LOCACAO DE ILUMINOSOS	9878	15,00	4	\$ 60,00
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 814	1832 - PLACA PARA SINALIZACAO PARA PONTO DE ENCONTRO	UNIDADE	ATRIO LOCACAO DE ILUMINOSOS	9878	195,00	4	\$ 780,00
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 814	1820 - PLACA SINALIZACAO DE EMERGENCIA TIPO EDIFICACAO M1 SIMBOLO.	UNIDADE	ATRIO LOCACAO DE ILUMINOSOS	9878	105,00	1	\$ 105,00
09/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 803	1691 - REFLETOR LED HOLOFOTE 30W BIVOLT A PROVA D'AGUA E FRIO	UNIDADE	RUBENIQUE FERREIRA BARROS	26	45,99	10	\$ 459,90
10/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 787	201 - FRALDA GERIATRICA EX G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	87327	1,16	805	\$ 933,80
15/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 806	78 - BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML SOL ORAL FR (NP)	FRASC C/20ML	PRECISION COMERCIAL DISTRIB	8161	1,37	60	\$ 82,20
15/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 806	17 - CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	PRECISION COMERCIAL DISTRIB	8161	4,72	300	\$ 1.416,00
15/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 803	2175 - CONECTOR PORCELANA EMENDA DE FIO TRIPOLAR 50A 16MM CHUVEIRO.	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1684	5,40	25	\$ 135,00
15/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 796	2170 - FILTRO REFIL DESCARTAVEL PARA BEBEDOURO LATINA MODELO PA355	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1685	62,00	6	\$ 372,00
15/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 806	169 - MEROPENEM 1 G SOL INJ FA	FA C/1G	PRECISION COMERCIAL DISTRIB	8161	22,09	300	\$ 6.627,00
15/06/2020	NOTA TECNICA 007-2020	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	4523	7,29	120	\$ 874,73
15/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 804	2178 - PARAFUSO P/ DRYWALL PARA GESSO	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1686	0,01	50	\$ 0,40
15/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 806	241 - PIRIMETAMINA 25 MG COMP	COMP C/25MG	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	13426	0,10	300	\$ 30,00
15/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 804	2177 - SILICONE POLIURETANO PU-40 CINZA 400G	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1686	15,00	3	\$ 45,00
15/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 806	1908 - TIAMINA 100MG+ PIRIDOXINA 100MG+CIANOCOBALAMINA 5.000MCG	DRAG C/5000MCG	FARMATER MEDICAMENTOS LTD	13426	2,38	420	\$ 999,60
15/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 803	1046 - TOMADA 2 PINOS SIMPLES	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1684	3,50	5	\$ 17,50
16/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 806	3 - ACICLOVIR 250 MG SOL INJ FA	FA C/250MG	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALA	251788	8,85	400	\$ 3.538,16
16/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 806	2089 - OFLOXACINO 0,3% SOLUCAO OFTALMICA	FA C/5MG	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALA	251788	3,59	20	\$ 71,80
16/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 789	35 - SACO HAMPER PLAST.REFOR C/ FITA LOGO INFECT. 120L AZUL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO D	87346	1,24	600	\$ 744,00
17/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 769	392 - SACO PLASTICO 15X30 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EI	17007	13,50	25	\$ 337,50
17/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 769	391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EI	17007	13,50	15	\$ 202,50
17/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 769	393 - SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EI	17007	13,50	10	\$ 135,00
17/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 769	394 - SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE	UNIDADE	ATACADAO DAS EMBALAGENS EI	17007	13,50	10	\$ 135,00
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 817	2211 - CILINDRO DE FREIOS	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	1450	91,50	2	\$ 183,00
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 817	2210 - CILINDRO MESTRE	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	1450	280,00	1	\$ 280,00
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 806	272 - CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML BOLSA	BOLSA C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR	122338	1,89	1050	\$ 1.984,50
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 817	2208 - FILTRO DE AR PARA MOTOR	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	1450	46,00	1	\$ 46,00
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 817	2207 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	1450	35,00	1	\$ 35,00
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 817	2206 - FILTRO DE OLEO	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	1450	35,00	1	\$ 35,00
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 817	2214 - KIT COIFA HOMOCINETICA	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	1450	45,00	2	\$ 90,00
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 817	2213 - KIT COIFA SEMIEIXO	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	1450	70,00	2	\$ 140,00
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 817	2209 - KIT REPARO DOS BICO	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	1450	85,00	1	\$ 85,00
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 817	2215 - OLEO DE CAMBIO 90	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	1450	50,00	3	\$ 150,00
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 817	2212 - OLEO DE FREIO DOT4	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	1450	35,00	2	\$ 70,00
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 817	2205 - OLEO PARA MOTRO 15W40	UNIDADE	ROUTE 69 CENTRO AUTOMOTIVO	1450	37,00	4	\$ 148,00
18/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 807	2150 - TERMOMOMETRO PIROMETRO INFRAVERMELHO	UNIDADE	TH COMMERCE EIRELI	116	550,00	4	\$ 2.200,00
19/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 803	764 - CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL METRO	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	12546	1,00	100	\$ 100,00
19/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 803	762 - CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE.	METRO	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	12546	1,00	100	\$ 100,00

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2020

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
19/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 803	763 - CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	METRO	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	12546	1,00	100	\$ 100,00
19/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 803	738 - CHUVEIRO MAXI DUCHA ULTRA	UNIDADE	AMERICA TINTAS EIRELI-EPP	12546	49,00	5	\$ 245,00
22/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 809	2193 - CORRIMÃO METÁLICO	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1724	2.750,00	1	\$ 2.750,00
22/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 809	2192 - PORTA DE AÇO TIPO CANELADA	UNIDADE	PLANALTO BORRACHAS LTDA	1724	1.390,00	1	\$ 1.390,00
23/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	351 - BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	155562	2,52	9	\$ 22,68
23/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	359 - CARTUCHO ETIQUETAS MODELO PT 80 BRANCA 12X0,47MM TAPE	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	155562	65,00	4	\$ 260,00
23/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	343 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	155562	1,80	15	\$ 27,00
23/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	563 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UN - CS	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	155562	2,98	8	\$ 23,84
23/06/2020	NOTA TECNICA 007-2020	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	4576	7,29	60	\$ 437,36
23/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	322 - PASTA CARTOLINA COM TRILHO	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	155562	0,99	10	\$ 9,90
23/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	564 - PILHA ALCALINA MEDIA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	155562	1,75	10	\$ 17,50
24/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 820	485 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	PCT C/100UND	3R EMBALAGENS E DESCARTAVE	2661	2,05	280	\$ 574,00
24/06/2020	NOTA TECNICA 007-2020	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	4593	7,29	120	\$ 874,73
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	346 - BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO 300MT	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	20,90	5	\$ 104,50
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	342 - BORRACHA ESCOLAR	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	0,13	8	\$ 1,04
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	797 - CAIXA BOX ARQUIVO MORTO POLIONDA OFICIO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	2,85	74	\$ 210,90
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	339 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	0,42	100	\$ 42,00
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	341 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	0,42	100	\$ 42,00
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	333 - CLIPS N 4/0	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	1,10	8	\$ 8,80
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	791 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 10 5CM/210FLS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	3,40	35	\$ 119,00
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	355 - ENVELOPE AMARELO P/ PAPEL A4	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	0,21	250	\$ 52,50
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	338 - LAPIS ESCOLAR N 02	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	0,14	15	\$ 2,10
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	326 - LIVRO PROTOCOLO C/100 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	6,25	7	\$ 43,75
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	2110 - MOLHA DEDO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	1,20	14	\$ 16,80
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	14,40	170	\$ 2.448,00
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	646 - PASTA EM L P A4	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	58035	0,44	40	\$ 17,60
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	362 - PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTÁRIA LTDA CD	392616	1,50	80	\$ 120,00
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	565 - PILHA ALCALINA PEQUENA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	58035	1,35	40	\$ 54,00
26/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	331 - TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM PCT C/50UND	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTIL LTDA E	58035	0,11	500	\$ 55,00
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	329 - CLIPS 6/0	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELI -	769	1,19	10	\$ 11,90
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	334 - CLIPS N 2/0	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELI -	769	1,04	8	\$ 8,32
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	366 - GARRA TIPO JACARE PARA CRACHA	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELI -	769	0,44	200	\$ 88,00
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	330 - GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELI -	769	6,40	7	\$ 44,80
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	327 - LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELI -	769	6,20	7	\$ 43,40
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	358 - MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELI -	769	0,78	25	\$ 19,50
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	363 - PAPEL CARBONO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELI -	769	0,18	30	\$ 5,40
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	324 - PASTA AZ ALTA	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELI -	769	7,26	15	\$ 108,90
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	1054 - PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELI -	769	1,30	6	\$ 7,80
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	361 - PINCEL VERMELHO PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELI -	769	1,30	6	\$ 7,80
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	369 - REGUA ESCOLAR 30CM	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELI -	769	0,56	6	\$ 3,36
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 821	350 - RIBBON CERA 110X74MM	UNIDADE	GOLDSERV COMERCIAL EIRELI -	769	5,20	25	\$ 130,00
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 820	392 - SACO PLASTICO 15X30 TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE	826	11,80	26	\$ 306,80
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 820	391 - SACO PLASTICO 30X40 TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE	826	11,80	30	\$ 354,00
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 820	393 - SACO PLASTICO 40X60 TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE	826	11,80	30	\$ 354,00
29/06/2020	ATO CONVOCATORIO Nº 820	394 - SACO PLASTICO 50X80 TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE	826	11,80	20	\$ 236,00
30/06/2020	NOTA TECNICA 007-2020	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	4621	7,29	120	\$ 874,73
30/06/2020	NOTA TECNICA 007-2020	789 - OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - CL 10,0 M COMPRIMIDO	METRO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	3690	7,46	60	\$ 447,68

LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CPF/IG: 14374 - CEAP-SOL

VALOR TOTAL GERAL: R\$ 57.826,20

Resultado dos Atos Convocatórios

Competência: Junho 2020

Responsável pela elaboração do documento:

Larissa de Souza Melo

Emitido em:20/06/2022

Dt Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Nota Fiscal	VI Unitário	Qtd Entrada	VI Total
---------------	--	---------	---------	------------	----------------	----------------	----------------	----------


LARISSA DE SOUZA MELO
Supervisora de Farmácia/Suprimentos
CRF/GO: 14374 - CEAP-SOL

Setor de Suprimentos
CEAP-SOL/ISG